
Výj ezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

květen 2015

2015_27_6ZO  Č   – 10.20 hodin – 7. 5. – technická pomoc,   č  innost jednotky, mytí
komunikací v obci, Jeví  č  ko

Technika: Tatra T 148 CAS 32, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka  vyjela  na  žádost  místostarosty  obce  na  oplach  komunikací  Nerudova,  P.  Bezruče,
K.H.Borovského a Kostelní v Jevíčku. Komunikace umyty za pomoci 1 proudu C a kropící lišty z T
148 CAS 32.

2015_28_10 – 09. 01 hodin – 9. 5. – požár lesní, polní porost, tráva, taktické
cvi  č  ení, Jarom  ěř  ice

Technika: Renault CAS 20, 1+5, T 148 CAS 32, 1+2
Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Jaroměřice, HZS Moravská Třebová
Jednotka vyjela na taktické cvičení do obce Jaroměřice, požár lesního porostu, místní část Kalvárie.
Po příjezdu na místo se zde již nacházela místní jednotka. Po příjezdu jednotky HZS Moravská
Třebová rozdělil VZ jednotky na jednotlivá stanoviště. Vozidlo CAS 20 Renault bylo umístěno pod
kopcem a dodávalo vodu do vedení k vozidlu CAS 32 T 148, které bylo umístěno na vrcholu kopce.
Z něj dále vedeny 2 proudy C k místu požáru. Po skončení činnosti bylo provedeno vyhodnocení
ajednotka se vrátila zpět na základnu.

2015_29_7ZO  Č   – 13. 53 hodin – 14. 5. – technická pomoc,   č  innost jednotky, mytí
komunikací v obci, Jeví  č  ko

Technika: T 148 CAS 32, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyjela na žádost místostarosty obce na oplach komunikací Olomoucká, Pod Zahradami a
U Cihelny v Jevíčku. Komunikace umyty za pomoci 1 proudu C a kropící lišty z T 148 CAS 32.

2015_30_8ZO  Č   – 16. 18 hodin – 25. 5. – technická pomoc,   č  innost jednotky, mytí
komunikace v obci, Jeví  č  ko

Technika: T 148 CAS 32, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka  vyjela  na  žádost  místostarosty  obce  na  oplach  komunikace  Nerudova  v  Jevíčku.
Komunikace omyta za pomoci kropící lišty z T 148 CAS 32.



2015_31 – 12.27 hodin – 29. 5. – technická pomoc, spolupráce se složkami
IZS, transport pacienta, Jeví  č  ko

Technika: Renault CAS 20, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS Velké Opatovice
Jednotka  vyjela  na  technickou  pomoc  -  otevření  bytu  do  obce  Jevíčko  z  ukázky  techniky  v
Jaroměřicích. Na místě  průzkumem zjištěno, že uzavřený byt je již otevřen zaměstnancem obce
Jevíčko a v bytě  se nachází na zemi osoba při  vědomí a komunikuje, neschopná samostatného
pohybu. Vzápětí se na místo dostavila ZZS Jihomoravského kraje, se kterou jsme spolupracovali při
ošetření a stabilizaci  pacientky.  Po uložení do vakuové matrace proveden transport  zraněné do
sanitky. Následně jsme se vrátili zpět na základnu.

2015_32_11 – 19.00 hodin – 31. 5. – požár nízké budovy, požár chatky,
Mohelnice, Studená Loučka, místní část Bušín

Technika:  Renault CAS 20, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, JSD Městečko Trnávka, HZS Moravská Třebová, HZS Zábřeh, JSDH 
Mohelnice, JSDH Loštice
Jednotka vyjela na pokyn KOPIS k požáru chatky do osady Bušín u Mohelnice. Během cesty k
zásahu byla odvolána a nařízen návrat zpět na základnu. 

Stanislav Ducháček
velitel JSDH Jevíčko


